M O Ç Ã O Nº. 88

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/6/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a atleta Ana Gatin foi um dos grandes destaques no 13º Campeonato Paulista de Supino, realizado no município de São José do Rio Preto;

Considerando que a atleta da Associação Atlética Botucatuense (AAB) conquistou três troféus na categoria Master III sagrando-se campeã nas modalidades de “Supino” e “Levantamento Terra” e sendo eleita a melhor atleta entre todos os competidores;

Considerando que é dever do Poder Público exaltar e reconhecer atletas que elevam o nome de Botucatu em competições municipais, estaduais e nacionais,

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a atleta ANA GATIN, pelo excelente desempenho no 13º Campeonato Paulista de Supino, realizado no município de São José do Rio Preto, conquistando três troféus na categoria Master III, sendo campeã nas modalidades: “Supino” e “Levantamento Terra”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de junho de 2014.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereador Autor LELO PAGANI

PT

esmf